
UCHWAŁA NR L/1034/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności części nieruchomości obejmującej działkę nr 
157, obręb Łąki Kłodnickie, położoną przy ul. Kujawskiej w Gliwicach, stanowiącą własność Miasta 

Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XXII/441/2020 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie 
nabywania, zbywania, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz.Urz.Woj.Śl z 28 
grudnia 2020 r, poz. 9470) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie prawa własności części nieruchomości obejmującej działkę nr 157 obr. Łąki 
Kłodnickie, położoną przy ul. Kujawskiej w Gliwicach o powierzchni 0,5746 ha, KW nr GL1G/00042607/8, 
stanowiącą własność Miasta Gliwice. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację działki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69CCA2FD-A057-45A9-BCC2-27CFFBB7DFA1. Podpisany

 
 

 

    
    

 

 
     

    
      

 

 
 

         
  

  

    

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/1034/2023 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 12 października 2023 r. 

Mapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69CCA2FD-A057-45A9-BCC2-27CFFBB7DFA1. Podpisany

 

 

 

 

 
 

Strona 1


	UCHWAŁA NR L/1034/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Mapa


